
		
		

		
		



	Přístupnostní navigace

		Přejít k obsahu
	Přejít k hlavnímu menu
	Vyhledávání






		
			
				
					
						
							
						

					

					
						
							
								Vysočina
							
						

						
							


	Hlavní menu

		Úvod

	O Vysočina Tourism
	Základní informace o Vysočina Tourism
	Vize a cíle

	Priority Vysočina Tourism

	Výroční zprávy 

	Povinně zveřejňované informace



	Strategie rozvoje cestovního ruchu v Kraji Vysočina 

	Propagační materiály
	Turistické brožury

	Magazíny a turistické noviny



	Návštěvnost kraje
	Statistika návštěvnosti

	Profil návštěvníka



	Projekty
	Venkovské památky

	Památky žijí

	Kultura a příroda na Zeleném pásu

	Zhodnocení zelených prostor

	Naplňování národních marketingových témat 

	Hudba nezná hranice

	Digitalizace v cestovním ruchu

	Česko-rakouská sklářská tradice znovu ožívá



	Aktuality

	Certifikace

	Kariéra



	Destinační management
	Organizace destinačního managementu na Vysočině

	3K platforma
	Organizace destinačního managementu

	Turistická informační centra

	Podnikatelé v cestovním ruchu

	Setkání partnerů

	Seznam partnerů



	Vzdělávání a školení



	Marketing
	Téma roku
	Venkov na Vysočině 2023

	Vysočina jedinečná 2022

	Vysočina dětem 2021

	Vysočina sklářská 2020

	Filmová Vysočina 2019

	Sto let příběhů Vysočiny 2018

	Baroko na Vysočině 2017



	Propagace
	Print
	Tištěné kampaně 2022

	Tištěné kampaně 2021

	Tištěné kampaně 2020

	Tištěné kampaně 2019

	Tištěné kampaně 2018



	Rozhlas
	Rozhlasové kampaně 2020

	Rozhlasové kampaně 2019

	Rozhlasové kampaně 2018



	Online
	Online kampaně 2021

	Online kampaně 2020

	Online kampaně 2019

	Online kampaně 2018



	Outdoor
	Outdoorové kampaně 2022

	Outdoorové kampaně 2021

	Outdoorové kampaně 2020

	Outdoorové kampaně 2019

	Outdoorové kampaně 2018



	TV vysílání
	TV vysílání 2022

	TV vysílání 2021

	TV vysílání 2020

	TV vysílání 2019



	Kampaně
	Kampaně 2022



	Veletrhy a výstavy
	Přehled veletrhů
	Přehled veletrhů 2022

	Přehled veletrhů 2021

	Přehled veletrhů 2020

	Přehled veletrhů 2019



	Přihlášky ke stažení





	Monitoring PR komunikace

	PR aktivity podpořené MMR

	Marketingové projekty



	Pro média
	Tiskové zprávy

	Ilustrační fotografie

	Jednotný vizuální styl

	Press tripy



	Kontakty
	Vysočina Tourism

	Organizace destinačního managementu









						

					

				

			

		

				
			
				


	Kde se nacházíte

		Úvodní stránka



	3K platforma

	Turistická informační centra

	Prezentace ze setkání TIC 1. 02. 2017


					
						


						
						
	
		Prezentace ze setkání TIC 1. 02. 2017	

Prezentace ze setkání informačních center Kraje Vysočina, které se konalo 1. 2. 2017 v sídle Kraje Vysočina.

[image: ppt]Prezentace Ing. Tomáše Čiháka

[image: pdf]Prezentace Ing. Zuzany Vondrákové - Zásady TIC

[image: pdf]Dotační tituly OKPPCR

 
 



						
					


															
						
							


	Aktuálně z Vysočiny

	
					
				
					
													[image: Vysočina v bavorské televizi Bayerischer Rundfunk]
											
					Vysočina v bavorské televizi Bayerischer Rundfunk

					2. 4. 2024
					 Bavorská televize Bayerischer Rundfunk odvysílala premiéru pořadu Euroblick: „So schmeckt Mähren“, ve kterém měla…

				
			

					
				
					
													[image: Kraj Vysočina zvítězil v anketě Kraj mého srdce]
											
					Kraj Vysočina zvítězil v anketě Kraj mého srdce

					29. 3. 2024
					 Kraj Vysočina se stal absolutním vítězem v prestižní anketě Kraj mého srdce. S ohromujícím počtem 28 948 hlasů si…

				
			

					
				
					
													[image: Prezentace Kraje Vysočina na veletrhu For Bikes 2024]
											
					Prezentace Kraje Vysočina na veletrhu For Bikes 2024

					27. 3. 2024
					 Od pátku 22. 3. do neděle 24. 3. 2023 jsme se ve spolupráci s Krajem Vysočina a destinačními společnostmi Koruna…

				
			

			

	Další aktuality




						
					

					
				

			
		

	
		
			
				
					


Vysočina – kraj 
čisté krásy










Sociální sítě

	
 facebook


	
 instagram


	
 youtube











				

			

		
		



	Organizace

	
		
							
					
			[image: Kraj Vysočina]					

				

							
					
			[image: Kraj Vysočina - zřizovatel]					

				

							
					
			[image: Koruna Vysočiny]					

				

							
					
			[image: Třebíčsko]					

				

							
					
			[image: Vysočina West]					

				

							
					
			[image: Kraj pod Javořicí]					

				

							
					
			[image: Kulturní a přírodní dědictví Vysočiny]					

				

							
					
			[image: Kudy z Nudy]					

				

							
					
			[image: Vysočina Tourism]					

				

							
					
			[image: Vysocina Convention Bureau]					

				

							
					
			[image: Film Office]					

				

							
					
			[image: Barokní vysočina]					

				

							
					
			[image: Vysočina Filmová]					

				

					

	







	
		Vyhledávání

		
			Zadej hledaný výraz
						
			
			
			
				
			

		

	






		
			
				
					


[image: mapacr]










	
		Činnost Vysočina Tourism:

			Turistický portál

	Konferenční turistika

	Filmová kancelář



	







Vysočina Tourism,  příspěvková organizace

Ke Skalce 5907/47
P.O.BOX 85 
586 01 Jihlava


 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 










	
		Menu v zápatí

			Mapa webu



	






				

				
					
						Copyright © 2024 VYSOČINA TOURISM, příspěvková organizace
					

					

	
[image: Vysočina]	






					
						Vytvořil XART.CZ
					

				

			

		
		
			Nahoru
		

		
	